
 
 
  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

このたびは、「イングスクラブ THE ボウリング大会＆大忘年会」へのご参加､誠にありがとうございました！ 

今回､運営委員として初めて司会進行を務めさせていただくということで､とても緊張しましたが､参加者の皆さま

楽しんでいただけましたでしょうか？ まずは､参加された皆さまのご協力のおかげで､無事に会を終える事ができま

した事を心より御礼申し上げます。 

 ３年連続となります｢ボウリング｣と｢忘年会｣のコラボ企画でしたが､今回は､参加者同士の交流 

に重きを置き､例年よりもゲーム等の時間を控え目にさせていただきました。その結果､どのテー 

ブルでも楽しい会話が繰り広げられ､お互いの連絡先の交換等､運営委員として嬉しい光景が多数 

見受けられました。今後もイベント以外でも会員同士の交流が広がっていけば何よりです。 

今後もスタッフ一同､多くの参加者の方に共感していただけるようなイベント等を企画・運営し 

てまいりますので､引続き｢イングスクラブ｣をよろしくお願いいたします。 

イングスクラブ 運営委員  山下 翔平 

 

［次回イベントのご案内］ 

・１月１８日(土)   ：基礎から学ぶ料理教室 

・2 月１(土)～２日(日)：スキー＆スノボーバスツアー2014 IN 芸北国際 

 
            ○ イングスクラブでは、運営委員としてイベントの企画・運営をお手伝いいただける方を募集しています。 

  イベント活動等に興味のある方は、お取引支店の担当者にお尋ねください。 

平成２５年１２月１４日（土）に、参加者ならびにスタッフの総勢５８名で､年末恒例となりました｢ボウリング大会

＆大忘年会｣を行いました。まず前半戦の｢ボウリング大会｣では､１ゲーム目を個人戦､２ゲーム目をレーン毎の団体戦

で行い､参加者同士の顔合わせを兼ねつつ､ボウリングを楽しんでいただきました。後半戦の｢大忘年会｣では､３年連続

忘年会の会場を提供していただいた､『アサノパティオ』さんにマイクロバスで移動。食事や飲物で参加者同士の親交

を深めるとともに､グループ毎に運営委員が企画したゲームやクイズを楽しんでいただき､大盛り上がりの３時間でし

た。参加者の多くの方から､｢大変楽しかった｣｢また参加します｣という声をいただき､スタッフ一同､一安心しています

が､次回以降もさらに楽しんでいただける企画を用意してまいります。まずは、次回｢料理教室｣&｢スキー＆スノボーバ

スツアー｣への皆さまのご参加を心よりお待ちしています。 


